



Status på projektet.

November 2023

1. Aktuel status.

På trods af store udfordringer med vand både fra oven og højtstående grundvand, så holder anlægsarbejdet sig stadig indenfor den tidsplan der er lagt for ETAPE 1.

- *Transmissionsledning til Skolevangsvej – uge 41 – 44*
- *Tilslutning af forbrugere på Vilh. Becksvej – uge 44 – 51*
- *Tilslutning af forbrugere Grundtvigsvej nr. 26 – nr. 43 i uge 49 – 51*

Det forventes, at der kommer vand på den første del af ledningsnettet i uge 45, og dermed kan de første forbrugere få leveret varme. Det drejer sig om Bannerslund, virksomhederne i den nordlige ende af Grundtvigsvej samt daginstitutionen Molevitten og Bannerslundhallen.

Der er oprettet en Facebook side - Fjernvarme i Elling - hvor der jævnligt bliver opdateret om hvorledes projektet skrider frem. Find siden på: www.facebook.com/groups/1482411969160344

2. Antal tilmeldte:

Der er nu pr. 02. november registreret 216 indbetalinger af **tilslutningsafgift** – Vi glæder os til snart at kunne levere fjernvarme til forbrugerne i Elling.

Samtidig minder vi om, at tilslutningsafgiften vil stige med kr. 20.000,- hvis ikke man får sig meldt til før der er gravet forsyningsledning ned ud for ens matrikel. Se opdatering her på siden:

www.strandbyvarmevaerk.dk/media/68301/strandby-sidste-chance-flyer.pdf

Til de forbrugere der har indbetalt tilslutningsafgiften, og har undret sig over at de ikke har fået kvittering på indbetalingen endnu, kan vi oplyse, at der først udsendes **endelig faktura**, og dermed **egentlig kvittering** for modtagelse af beløbet, når stikledning er etableret.

Forbrugerne vil derfor, i takt med at de tilsluttes ledningsnettet, modtage en faktura, hvoraf det fremgår at tilslutningsbidraget **er betalt**.

Har du spørgsmål til ovenstående er du velkommen til at kontakte varmeværket på tlf. 9848 1358 i tidsrummet mandag – fredag kl. 07:00 – 10:00

3. Anlægsarbejdet:

Som beskrevet ovenfor holder anlægsarbejdet sig stadig indenfor den meddelte tidsplan for ETAPE 1.

Det forventes at der indenfor den næste måned, i samarbejde med entreprenøren, vil blive truffet beslutning om tidsplan og omfang for ETAPE 2.



Arbejdet langs Strandbyvej har budt på uventede udfordringer i form af store kampesten og usædvanlig højtstående grundvand.



På marken mellem Vilh. Becks Vej og cykelstien stødte man på en rørlagt bæk. Problemet var at røret lå i samme dybde som fjernvarmeledningen skulle ligge. Problemet blev løst ved at grave dybere og føre fjernvarmen under bækken.



Gravearbejdet er nået frem til Skolevangsvej. Her vil de første private huse snart få fjernvarme.

4. Kommende aktivitet:

Nu er vi så nået frem til at der skal graves fjernvarmerør ned i villavejene, og det vil selvfølgelig medføre forbigående ulemper for beboerne. I første omgang vil det i tiden frem til årsskiftet være Vilhelm Becks Vej og nordlige ende af Grundtvigsvej, der især bliver berørt. Med henblik på at undgå at udgravningen til forsyningsledningen skal være åben for lang tid, vil stikledningen til de enkelte huse blive udført kort tid før forsyningsledningen når frem forbi ejendommen.